

# **RENT DK ApS**

**Frederiksberggade 18**

**6640 Lunderskov**

**CVR-nr. 32477453**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2016

---

Kaj Linneberg Nielsen  
Dirigent

## **RENT DK ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **RENT DK ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RENT DK ApS Frederiksberggade 18 6640 Lunderskov
Telefon	70220027
Telefax	75504306
Hjemmeside	<a href="http://www.rentdk.dk">www.rentdk.dk</a>
CVR-nr.	32477453
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Kaj Linneberg Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **RENT DK ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøring- og servicevirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Der drives tillige fotografvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -30.741, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 294.984, og en egenkapital på kr. -143.747. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift samt om målingen af visse aktiver. Der har i dette år været ekstra udgifter i forbindelse med fraflytning af lejemål. Det er ledelsen vurdering, at den fremtidige drift vil være overskudsgivende samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens forventning, at egenkaptialen på sigt vil blive reetableret ved egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **RENT DK ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>629.891</b>	<b>656.624</b>
Personaleomkostninger	1	-622.351	-565.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.515	-38.235
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.975</b>	<b>53.132</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.143	0
Finansielle omkostninger		-20.544	-31.232
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.376</b>	<b>21.900</b>
Skat af årets resultat	2	635	-10.129
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.741</b>	<b>11.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.741	11.771
		<b>-30.741</b>	<b>11.771</b>

**RENT DK ApS****Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	22.908	13.035
Indretning af lejede lokaler	5	0	11.395
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.908</b>	<b>24.430</b>
Andre tilgodehavender		32.662	32.392
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.662</b>	<b>32.392</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.570</b>	<b>57.322</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.300	159.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.487	79.806
Andre tilgodehavender		448	203
Periodeafgrænsningsposter		6.143	10.599
Udskudte skatteaktiver		67.036	66.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.414</b>	<b>316.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.414</b>	<b>316.053</b>
<b>Aktiver</b>		<b>294.984</b>	<b>373.375</b>

## RENT DK ApS

### Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-268.747	-238.006
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-143.747</b>	<b>-113.006</b>
Anden gæld		149.780	171.738
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>149.780</b>	<b>171.738</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.303	23.300
Gæld til banker		40.055	133.555
Anden gæld		175.093	147.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.500	10.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.951</b>	<b>314.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>438.731</b>	<b>486.381</b>
<b>Passiver</b>		<b>294.984</b>	<b>373.375</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## RENT DK ApS

### Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	574.587	514.308
Omkostninger til social sikring	13.508	8.552
Andre personaleomkostninger	34.256	42.397
	<b>622.351</b>	<b>565.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-635	10.129
	<b>-635</b>	<b>10.129</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.500	-7.500
Årets afskrivninger	-500	-2.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.000</b>	<b>-9.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	78.508	165.508
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	19.493	0
Afgang i årets løb	0	-87.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.001</b>	<b>78.508</b>
Af- og nedskrivninger primo	-65.473	-82.598
Årets afskrivninger	-9.620	-33.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	50.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-75.093</b>	<b>-65.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.908</b>	<b>13.035</b>

## RENT DK ApS

### Noter

	2015	2014
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	31.800	31.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.800</b>	<b>31.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	-20.405	-14.045
Årets afskrivninger	-11.395	-6.360
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.800</b>	<b>-20.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.395</b>

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	-238.006		-113.006
Forslag til årets resultatdisponering		-30.741		-30.741
	<b>125.000</b>	<b>-268.747</b>		<b>-143.747</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	149.780	23.303	41.363
	<b>149.780</b>	<b>23.303</b>	<b>41.363</b>

### 8. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 144 tkr. Der er således usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der har i dette år været ekstra udgifter i forbindelse med fraflytning af lejemål. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil være overskudsgivende samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er således forventningen, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret ved egen indtjening. Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

**9. Usikkerhed ved indregning og måling**

I relation til usikkerhed om going concern er der ligeledes usikkerhed om måling af aktiverne "Tilgodehavende tilknyttet virksomhed" samt "Udskudt skatteaktiv". I lyset af forventning om fremtidig positiv indtjening måles tilgodehavender i henhold til den anvendte regnskabspraksis uden at foretage nedskrivning.

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Germo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende VW Caddy med en månedlig ydelse på kr. 3.018 og en restløbetid på 46 måneder.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.